*I opet će doći u slavi suditi žive i  
mrtve, i njegovu kraljevstvu neće  
biti kraja.*

*I u Duha Svetoga, Gospodina i  
životvorca; koji izlazi od Oca i  
Sina. Koji se s Ocem i Sinom  
skupa časti i zajedno slavi, koji  
je govorio po prorocima:*

*Et unam Sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam.*

*Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi. Amen.*

Hoc autem sanctum symbolum, sicut apud latinos mos est, ita decernimus per omnes armenorum ecclesias intra missarum solemnia singulis saltem diebus dominicis, et majoribus festivitatibus decantari vel legi.

**Secundo** tradimus eis diffinitiōnem quarti universalis Concilii calcedonensis, in quinto postea et sexto universalibus conciliis renovatam, de duabus naturis in una Christi persona, cuius tenor talis est:

Sufficeret quidem sapiens hoc, et salutare divinae gratiae symbolum ad plenam cognitionem, et confirmationem pietatis, de Patre enim, et Filio, et Spiritu Sancto perfectionem docet, et Domini humanationem fideliter accipientibus repraesentat.

*I jednu svetu katoličku i apostolsku Crkvu.*

*Ispovijedam jedno krštenje za oproštenje grijeha. I iščekujem uskrsnuće mrtvih. I život budućega vijeka. Amen.*

Ovo pak sveto Vjerovanje, kao što je običaj kod Latina, tako određujemo da se po svim armenskim crkvama pjeva ili čita unutar misnih slavlja barem na sve nedjelje i veče blagdane.

**Drugo**, predajemo im definiciju četvrtog sveopćeg Kalcedonskog koncila, koja je kasnije obnovljena na petom i šestom sveopćem koncilu, o dvije naravi u jednoj Kristovoj osobi, a čiji je sadržaj ovakav:

Ovo bi mudro i spasonosno Vjerovanje božanske milosti bilo dovoljno, doduše, za punu spoznaju i potvrdu pobožnosti, jer naučava savršenost o Ocu i Sinu i Duhu Svetomu i predočuje Gospodnje učovječenje onima koji ga vjerno primaju.

Sed quoniam hi, qui conantur reprobare praedicationem veritatis, per proprias haereses novas voces genuerunt; et hi quidem praesumentes corrumpere mysterium dispensationis Domini, quae propter nos facta est, alii vero introducentes confusionem permixtionemque, et stulte confingentes, unam esse naturam carnis et deitatis, et portentose dicentes passibilem Unigeniti divinam naturam, ob hoc volens claudere illis omnem machinationem contra veritatem, praesens nunc nostra sancta et magna atque universalis synodus praedicationem hanc docens, ab initio immobilem, decrevit ante omnia fidem trecentorum decem et octo Sanctorum patrum manere irrecusabilem,